
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 22 de fevereiro de 2019 

 

Página 2 
 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 

 
Torna público que fará realizar através da Comissão 
Permanente de Licitação, sediada na Rua Capitão 
Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: 
Coremas/PB, às 08:30 (Oito horas e trinta minutos) 
do dia 19 de Março de 2019, licitação modalidade 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019. 
TIPO DE JULGAMENTO: Menor preço global da 
proposta. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
prestar serviços de engenharia na construção de 
pavimentação em paralelepípedo de 03 (três) Ruas no 
Município de Coremas/PB, conforme planilhas 
orçamentárias. 
RECURSOS: Previstos no orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações posteriores. 
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. 
E-MAIL: prefeituradecoremas.pb1@gmail.com. 
EDITAL: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br. 

Coremas/PB, 22 de Fevereiro de 2019. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da Comissão 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos.htm
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos.htm

